



令和5年11月14日

(あて先) 高山市議会議長

会派の名称 新政たかやま

経理責任者 水野千恵子

政務活動費収支状況報告書

高山市議会政務活動費の交付に関する条例第9条第1項の規定に基づき、令和5年10月16日付で交付決定を受けた政務活動費収支状況報告書を次のとおり提出します。

(収入の部)

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	84,831	高山市より、令和5年11月2日
収入合計	84,831	

(支出の部)

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費		
研修費		
資料作成費	84,831	ファイル、トナー等
資料購入費		
支出合計	84,831	

(注) 備考欄は、主たる支出の内訳を記載する。

領 収 証

No. _____

新政 左かやま様

5年 6月 1日

金 額	千	百	拾	万	千	百	拾	円
7			4	8		0	3	4

収入印紙

但

上記の金額領収致しました

文房具・事務用品・日用品・雑貨・卸

	月分請求額	
現 金		✓
小 切 手		
手 形		
振 込		
相 殺		



有限
会社

大 笠 商 事

高山市問屋町 高山卸商業センター

電 話 (0577) 3 4 - 0 1 2 3

F A X (0577) 3 4 - 8 7 8 0

保 印	認 印

中部印 725

請求書

(締切日) 2023年05月31日

貴社名 新政たかやま 様
ご氏名



〒506-0002 高山市問屋町55番地

有限会社 大笠商事

代表取締役 笠原 等

ご請求額

¥48,034 **

お客様番号 939

TEL 0577-34-0123 FAX 0577-34-8780

請求内訳

納品日	品名	標準価格	数量	単価	金額	備考
05/15	トナー CRG-418BLK		1	12,718	12,718	
05/15	トナー CRG-418CYN		1	12,213	12,213	
05/15	トナー CRG-418MAG		1	12,213	12,213	
	(商品代)				37,144	
	(消費税)				3,714	
納品番号 75206 (請求額)					¥40,858	
05/18	フラットファイル 7-V10B	110	20	77	1,540	
05/18	フラットファイル 7-V10G	110	20	77	1,540	
05/18	フラットファイル 7-V10P	110	20	77	1,540	
05/18	フラットファイル 7-V10Y	110	20	77	1,540	
	(商品代)				6,160	
	(消費税)				616	
納品番号 75222 (請求額)					¥6,776	
05/29	ポーパーン替芯黒 增量 SXR-80-38	70	2	70	140	
05/29	ポーパーン替芯青 SXR-80-38	80	2	56	112	
05/29	ポーパーン替芯赤 SXR-80-38	80	2	56	112	
	(商品代)				364	
	(消費税)				36	
納品番号 75286 (請求額)					¥400	

振込先



登録番号T9200002025025

領 収 証

新政たかやま 様

No. _____

5年 6月 30日

金 額	千	百	拾	万	千	百	拾	円
			7	1	8	4	0	5

登録番号: T9200002025025
月分請求額

現 金 _____
小 切 手 _____
手 形 _____
振 込 _____
相 殺 _____

中部印 725

但

上記の金額領収致しました
文房具・事務用品・日用品・雑貨・卸



有限
会社

大 笠 商 事

高山市問屋町 高山卸商業センター
電 話 (0577) 34 - 0123
FAX (0577) 34 - 8780

収入印紙

係 印 認 印

請求書

(締切日) 2023年06月30日

貴社名 新政たかやま 様
ご氏名



〒506-0002 高山市問屋町55番地

有限会社 大笠商事

代表取締役 笠原 等

TEL 0577-34-0123 FAX 0577-34-8780

ご請求額 **¥18,405 **** お客様番号 939

請求内訳

納品日	品名	標準価格	数量	単価	金額	備考
06/01	テプラ テープ SS12K	1,130	1	904	904	
	(商品代)				904	
	(消費税)				90	
納品番号 75317 (請求額)					¥994	
06/26	トナー CRG-418YEL		1	12,213	12,213	
06/26	テプラ テープ SS12K	1,130	4	904	3,616	
	(商品代)				15,829	
	(消費税)				1,582	
納品番号 75468 (請求額)					¥17,411	

振込先



登録番号 T9200002025025

領 収 証

No. _____

新政たかやま様

5年 9月 22日

金 額	千	百	拾	万	千	百	拾	円
			7	18	3	9	2	—

但

上記の金額領収致す

内訳

10%	金額	16,720	消費税	1,672
8%	金額		消費税	

DW725



有限
会社

大 竺 商 事

〒506-0002 高山市問屋町
電 話 (0577) 3 4 - 8 7 8 0
F A X (0577) 3 4 - 8 7 8 0
登録番号 T9200002025025

収入印紙

係 印	認 印

請求書

(締切日) 2023年09月20日

貴社名 新政たかやま 様
ご氏名



〒506-0002 高山市問屋町55番地

有限会社 大笠商事

代表取締役 笠原 等

TEL 0577-34-0123 FAX 0577-34-8780

ご請求額 **¥18,392** ** お客様番号 939

請求内訳

納品日	品名	標準価格	数量	単価	金額	備考
09/01	のびーるファイル AE-50FH-10	520	30	390	11,700	
09/01	黒綴込表紙B4 ツ-3	670	10	502	5,020	
	(商品代)				16,720	
	(消費税)				1,672	

納品番号 75793 (請求額) ¥18,392

振込先



登録番号T9200002025025